1 / 2

关于给予任涛等 8 位学生自动退学处理的公示

各有关单位及相关学生：

经查实，任涛等 8名学生未经请假、擅自不参加学校规定的教学活动，时间

达到连续两周以上（具体名单见附件 1）；根据《普通高等学校学生管理规定》(中

华人民共和国教育部令第 41号)及《广东创新科技职业学院学籍管理办法》的有

关规定，经研究，决定对任涛等 8 名学生给予自动退学处理。

现予以公示，公示期：2025 年 4 月 24 日至 2025 年 5 月 7日。公示期内，若

有异议的，请实名如实向教务处反映。

联系人：付老师（办公室：学校行政楼 206 室）

联系电话：0769-83076617

附件 1：给予自动退学处理学生名单

广东创新科技职业学院教务处

2025 年 4 月 24 日

广 东 创 新 科 技 职 业 学 院

2 / 2

附件 1： 给予自动退学处理学生名单

序号 二级学院 学号 姓名 专业 班级

1 智能制造学院 2210100107 任涛 电气自动化技术 22 自动化 1班

2 医药健康学院 2211110344 张启华 口腔医学技术 22 口腔 3班

3 医药健康学院 2211120113 冉茂圆 医学美容技术 22 医美 1班

4 医药健康学院 2211120116 伍伟榆 医学美容技术 22 医美 1班

5 经济管理学院 2205140118 姚丽莎 金融服务与管理 22 金融 1班

6 经济管理学院 2205150203 陈国权 大数据与会计 22 会计 2班

7 经济管理学院 2203060114 刘宏涛 烹饪工艺与营养 22 烹饪 1班

8 人文教育学院 2209070129 汤秀梅 商务英语 22 商英 1班

	关于给予任涛等8位学生自动退学处理的公示